[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «15» ноября 2011 г.

                             № 109-п.
О внесении изменений в постановление

№ 124-п от 05.04.2010 года «Об утверждении

муниципальной целевой программы «Комплексное

развитие систем коммунальной инфраструктуры

территории муниципального образования

город Сорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановления главы муниципального образования город Сорск № 20 от 22.01.2009 года «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ в муниципальном образовании город Сорск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования город Сорск № 124-п от 05.04.2010 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры территории муниципального образования город Сорск»».
2. В паспорте долгосрочной программы раздел “Объёмы и источники финансирования”изменить и  изложить в следующей редакции: “объём финансирования составляет - 308 021,416 тыс. рублей: 2010 год – 30 244,92 тыс. рублей, 2011 год – 12 199,143 тыс. рублей, 2012 год – 17 820 тыс. рублей, 2013 год – 30 600 тыс. рублей, 2014 год – 28 265 тыс. рублей, 2015 – 2020 год – 174 180 тыс. рублей”.
3. Раздел «Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции (Приложение №1).

4. Раздел «Программные мероприятия на 2011 год» изменить и изложить в следующей редакции (Приложение №2).
5. Настоящее постановление опубликовать в ближайшем номере газеты “Сорский молибден”.
6. Контроль за исполнением муниципальной целевой программой «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры территории муниципального образования город Сорск» возложить на первого заместителя главы муниципального образования.

Глава муниципального
образования                                                                                              А.А. Жуков

Приложение №1

к постановлению Администрации
муниципального образования

город Сорск

от «       »_______________ 2011 г. № _____-п

	№

п/п
	Объём финансирования по годам
	Источники финансирования (тыс. руб.), в т.ч. средства

	Всего
	Бюджет

города
	Иные

источники

	1
	2010 год
	30 244,92
	11 250
	18 994,92

	2
	2011 год
	12 199,143
	7 390,143
	4809

	3
	2012 год
	17 820
	6 750
	11 070

	4
	2013 год
	30 600
	5 800
	24 800

	5
	2014 год
	28 265
	8 150
	20 115

	6
	2015 – 2020 года
	174 180
	24 180
	150 000

	Итого:
	293 309,063
	63 520,143
	229 788,92

Первый заместитель главы                                                                     В.Р.Михеев
Приложение №2
к постановлению Администрации
муниципального образования

город Сорск

от «       »_______________ 2011 г. № _____-п

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	№
	Наименование мероприятия
	Сроки

выполнения
	Содержание мероприятия
	Ожидаемые результаты
	Объемы и источники финансирования, тыс. руб.

	Всего финансовыхсредств
	Местный бюджет
	Другие источники

	2011 год

	I.
	Теплоснабжение

	1.1

	Капитальный ремонт котлоагрегата ДКВр 20-13 №2 с заменой уголковой решетки на механическую ТЧЗМ -2,7/2,6
	2011 год
	Капитальный ремонт

	7 065
	2 256
	4 809

(бюджет РХ)

	1.2
	Замена подогревателя сетевой воды ПСВ 200-7-15 на городской отопительной котельной
	2011 год
	Замена

ПСВ 200-7-15

	2 562
	2 562
	--

	1.3
	Поставка и монтаж насосного оборудования (ТНС – 2)
	2011год
	Модернизация оборудования

	1 374
	1 374
	--

	1.4
	Поставка комплекта коллекторов (камер) котла ДКВр 20/13 № 2
	2011 год
	Модернизация оборудования

	238
	238
	--

	1.5
	Демонтаж, монтаж стальных металлоконструкций котла ДКВр 20/13 № 2
	2011 год
	Модернизация оборудования

	108
	108
	--

	1.6
	 Субсидия юридическим лицам на возмещение затрат по капитальному ремонту систем коммунальной инфраструктуры муниципальной собственности
	2011 год

	852,143
	852,143
	--

	Итого по мероприятиям

	12 199,143
	7 390,143
	4 809

Первый заместитель главы                                                                                                                                                                    В.Р.Михеев
Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация муниципального образования г. Сорск

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы пазы